наступного року в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку». Термін надання послуг до
31.03.2022 року. Ціна Договору становить 611
449,52 грн. (Шістсот одинадцять тисяч чотириста
сорок дев’ять гривень 52 копійок), в тому числі ПДВ
– 101908,25 грн. Кількість (об’єм) відходів на 2021
рік складає 2461,5 тон., на 2022 рік 457 тон. Цей
Договір набирає чинності з дня підписання
сторонами і діє до 31 березня 2022 року, але у будь-
якому разі до повного виконання Сторонами своїх